

# Medingsgård ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 26 33 24 86

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

Connie Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Medingsgård ApS  
Strandvejen 165  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26 33 24 86  
Stiftet: 21. november 2001  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Connie Hansen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, der er afledt af selskabet har afhændet sin ejendom.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>74.846</b>	<b>194.692</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	700.987	-72.106
<b>Driftsresultat</b>	<b>775.833</b>	<b>122.586</b>
Andre finansielle indtægter	1.620	0
Øvrige finansielle omkostninger	-162.817	-66.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>614.636</b>	<b>56.199</b>
1 Skat af årets resultat	-74.316	0
<b>Årets resultat</b>	<b>540.320</b>	<b>56.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	540.320	56.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>540.320</b>	<b>56.199</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	2.374.013
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.374.013
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.374.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	937.576	47.109
Tilgodehavender i alt	937.576	49.109
Likvide beholdninger	277.788	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.215.364</b>	<b>49.109</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.215.364</b>	<b>2.423.122</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	431.208	-109.112
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>631.208</b>	<b>90.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.215.240
Selskabsskat	74.316	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.316	1.215.240
Kortfristet del af langfristet gæld	0	77.261
Gæld til pengeinstitutter	0	1.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.167	14.000
Anden gæld	495.673	1.023.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	509.840	1.116.994
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>584.156</b>	<b>2.332.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.215.364</b>	<b>2.423.122</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.316	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>74.316</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	2.965.883	2.812.031
Tilgang i årets løb	0	153.852
Afgang i årets løb	<u>-2.965.883</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.965.883</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-591.870	-519.764
Årets afskrivninger	0	-72.106
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>591.870</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-591.870</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.374.013</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-109.112	-165.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>540.320</u>	<u>56.199</u>
	<b><u>431.208</u></b>	<b><u>-109.112</u></b>
